
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                  

                  

   

   

 

PROJE HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

 

PROJENİN KAPSAMI:  

Projenin kapsamı Bölge Müdürlüğümüz yetki alanındaki 

İllerde, her yıl bir okulumuza “Tapu Kadastro Çanakkale 

Şehitleri Kütüphanesi” adıyla bir z-kütüphane kazandırmaktır. 

İlgili Kaymakamlıklarla yapılan protokol kapsamında 

yürütülmektedir. Projemiz 2015 yılında Eskişehir 

Mahmudiye’de 2016 yılında ise Afyon İscehisar’da uygulandı. 

Önümüzdeki yıllarda Kütahya ve Bilecik İllerimiz planlanmıştır. 

 

PROJENİN AMACI:  

             Projenin temel amacı, Çocuklarımıza eğlenceli, 

konforlu, güvenli internet ve kütüphanecilik yazılımlarıyla 

donatılmış bir kütüphane kazandırmak;  bu alanda 

personelimiz ve kamuoyu nezdinde bir duyarlılık 

oluşturulmasına katkı sağlamaktır.  Ayrıca aşağıdaki diğer 

amaçlar da hedeflenmektedir. 

 

1.İmparatorluktan Cumhuriyete geçişte varlığını koruyan sayılı 

kurumlardan olan Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğümüzün 

bu yönüne dikkat çekmek ve tanıtımını yapmak, Tapu 

Kadastro Çanakkale şehitlerimizi anmak, minnet duygularımızı 

ifade etmek ve genç nesillerimize de bu duyguyu aşılamak. 

  

2.Tefrişatı ve bilgisayarları yenilenen müdürlüklerimizden 

çıkma dolap, masa sandalye ve bilgisayarları yeniden 

değerlendirmek, kamu kaynaklarını maksimum fayda ile 

kullanmak, elektronik kirliliği önlemek. 

 

3.Kurum çalışanlarımız açısından takım ruhu ve işbirliği 

anlayışının geliştirilmesine katkı sağlamak, bu yol ile öz güven 

ve motivasyon sağlamak gibi amaçlar da hedeflenmiştir. 

 

 PROJENİN GİDERLERİ:  

           Projenin büyük bir kısmı, çıkma bilgisayar ve çıkma 

tefrişatımızdan karşılanmaktadır. Mobilyanın yeniden 

tasarımı, bilgisayarların revizyonu, program kurulumları boya 

ve küçük onarım işleri ve diğer zorunlu işler kurum 

çalışanlarımızca ve Eskişehir Açık Ceza Evinden hizmet alımıyla 

yapılmaktadır. Sponsor yada bağışçı bulunmamaktadır. 
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